2020年1月16日
2019-175

青物横丁商店街振興組合

理事長 権 東品

http://www.aoyoko.ch

 謹賀新年

会員の皆様 あけましておめでとうございます ２０２０年のスタートで

す 今年は東京オリンピック パラリンピックが７月に開催されます

７月２２日五輪聖火がわが町 青物横丁に来ます 具体的なスケジュール

は後日ご報告いたしますが 新年早々うれしい話題です 内外からの多く

の来街者に対して青物横丁商店街での「おもてなし」が出来るよう考えて

おります ご協力お願いいたします        理事長 権  東品

恒例「新春獅子舞」

令和２年1月10日（金）

恒例「獅子舞」は午後7時より青物横丁駅 駅前交番を皮きりに２９店舗

を廻り各店の景気づけに大いに貢献！駅前でのパフォーマンスでは多くの

人垣で埋まり子供は獅子に頭を噛んでもらって今年の幸運と健康を祈願

 理事長 権  東品

2020オリンピック聖火があおよこへ

 2017年度 第５回「あおよこスクラッチくじ」

令和２年2月17日（月）～22日（土）開催

今年度の最後になりましたスクラッチくじイベン

トは各店の積極的な取り組みにすっかり定着し

お客様の評価もますます大きくなっています

食フェスやこのイベントは各店よりいただいてい

る事業費を投入しております どうか次年度も忌

憚ないご提案・ご意見をお願いいたします

2019年度 「青横グルメグランプリファイナル」

令和２年2月17日（月）～28日（金）開催

2019年度最後の食フェス「青横グルメグランプリファイナル」を標記の

日程で開催を致します テーマは「 」 商店街活性化のためにも多く

の飲食店のご参加を希望いたします 7月開催されます東京オリンピック

パラリンピックには 青物横丁商店街の多くの飲食店の皆さんが参加で

きる企画を考えております アンケートを同封いたしますのでご意見等

よろしくお願いいたします

食フェス担当 澤崎（ライジング）

080-1223-2951 お問合せは 18時以降

 春の火災予防運動 2020年（令和2年）

期間 ３月１日（日）～７日（土）

標語『ひとつずついいね！で確認火の用心

＜重点目標＞

１ 住宅防火対策の推進

２ 乾燥時及び強風時火災発生防止対策の推進

３ 放火火災防止対策の推進

４ 特定防火対象物等における防火安全対策の

  徹底

５ 製品火災の発生防止に向けた取組の推進

６ 多数の者が集合する催しに対する火災予防

  指導等の徹底

７ 林野火災予防対策の推進

防災防犯事業部 堀江荘平